
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 4513/2021-SŽ-GŘ-O8  
Listů/příloh 1/0  

   
Vyřizuje Mgr. Veronika Zajíčková  
Telefon   
Mobil   
E-mail   

    
    

    
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11 
  
 
Sektorová nadlimitní veřejná zakázka dle § 56 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) na služby s názvem:  
 
„Úklid prostor železničních stanic a zastávek, provozních a administrativních budov 
Správy železnic“                           
 
Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 18. 1. 2021 v 12:51 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 

 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Ano, lze, ale pouze takovými prostory, které umožňují volný přístup osob. Ordinace 
a ambulance ve smyslu místa, kam je možno vstoupit až na vyzvání (např. lékaře, zdravotní 
sestry) není z tohoto pohledu veřejně přístupným prostorem a nelze jím tudíž prokázat 
kvalifikaci. Na rozdíl od čekárny či chodby nemocnice, do nichž může veřejnost libovolně 
vstoupit, těmi prokázat kvalifikaci lze. 
 
 
Závěr 
 
Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách. Jeho vysvětlení zcela odpovídá původnímu znění 
zadávací dokumentace. Neprovedl tak žádnou změnu zadávací dokumentace. Lhůta pro podání 
nabídek se tak nemění a je stanovena na den 3. 2. 2021 do 10:00 hodin. 
      
 
 
elektronicky podepsáno 
……………………………………………… 
Ing. Stanislav Bytnar 
Ředitel odboru pozemních staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1321079

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 72dd15d9-332d-4eca-acea-80b092c3eab8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika ZAJÍČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2021 07:15:00


		2021-01-21T06:15:03+0000


		2021-01-21T11:23:57+0100
	Ing. Stanislav Bytnar 85f7876f02b21346de5af26c52f5cba64b67ff84




